闽装协〔2025〕11号

关于开展福建省建筑装饰行业设计师登记

服务工作的通知

各会员：

为助力推动质量强省、人才强省和建筑装饰行业创新可持续发展，充分发挥协会职能，提升行业设计师技能水平，适时启动人才评价工作，认定一批福建省建筑室内设计大师，建立行业设计人才培养长效机制，促进行业专业人才队伍建设，为行业高质量发展提供坚实人才保障。现将有关事项通知如下：

一、登记申报要求

（一）‌申报条件‌：在我省建筑装饰行业内从事设计工作的人员可自行申报登记，也可由其所在单位集中申报登记。

（二）‌申报材料‌：申报登记需提供设计师本人设计主要代表作品三套。对其特别优秀的作品，将有机会在省装协官网、微信公众号和有关媒体上进行宣传。

（三）‌申报方式‌：填写附件《福建省建筑装饰行业设计师信息登记表》，并将申报资料电子版发送至邮箱、纸质材料寄送至指定地址。

二、服务评价与交流

（一）为积极落实福建省住建厅党组书记、厅长朱子君提出的“作品有品质、做事有品位、做人有品格”的要求，有效回应建筑装饰行业设计人才、会员单位的殷切期盼，自2024年起，将福建省建筑室内设计大赛成果作为主要评价指标。省装协将根据设计师的登记信息及代表作品，结合福建省建筑室内设计大赛成果，在中装协指导下组织开展室内设计师职业能力水平评价，并适时组织认定一批省建筑室内设计大师。

（二）省装协对设计师按协会章程规定吸收发展为个人会员（免收会员费）和协会专家库成员。省装协将组织邀请业界知名的建筑师、室内设计师参加技术经验交流，分享设计心得与前沿理念。具体安排另行通知。

三、其他注意事项

（一）本次设计师登记服务工作自愿报名参与，不收取任何费用，申报日期截止至7月30日。
（二）希望有关设计单位及设计师重视此次登记工作，积极参与，共同助力推动福建省建筑装饰行业设计事业健康高质量发展。

（三）‌联系方式‌：

联系人：林莺

联系电话：0591-83255966

邮箱号：306063120@qq.com

微信号：15959135853（同手机号）
地址：福建省福州市广达路68号金源大广场西区31层

附件：福建省建筑装饰行业设计师信息登记表

福建省建筑装饰行业协会

2025年5月15日

附件

福建省建筑装饰行业设计师信息登记表
	姓名

	性别

	照

片

(另附，要求不低于350dpi印刷质量。)

	职务

	职称/资格

	学历

	所学专业

	工作年限

	工作城市

	毕业院校

	专业特长
	(室内装饰设计  (灯光照明设计  (陈设艺术设计  (景观设计    (数字媒体设计  (BIM设计  (其他

	身份证号

	手机

	微信号

	QQ/邮箱

	工作单位

	邮政编码

	通讯地址

	个人简历

	工作业绩

	申请人签名或盖章：

               年   月   日
	单位盖章（若有）：

      年   月   日

另提供证明材料：身份证、学历、职称职业资格等相关证书复印件及代表性设计作品案例三套（原件扫描件等电子资料）。